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80m Hürden, W50 (0,762m), W55 (0,762m), M70 (0,762m), M75 (0,762m) 13.09.2022 / 17:50
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

321 Geese Dr. Rolf 1944 NI LG Göttingen M75 aufg.

80m Hürden, Senioren M75 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 17:50
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

321 Geese Dr. Rolf 1944 NI LG Göttingen M75 aufg.

800m, U16/U14/U12 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 318 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 2:14,80 1./I
2 300 Becker Noah 2008 HE LAV Kassel M14 2:16,57 2./I
3 334 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M13 2:26,84 3./I
4 341 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W15 2:28,54 4./I
5 352 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W13 2:51,49 5./I
6 332 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 2:52,97 6./I
7 323 Günther Bela 2010 NI LG Göttingen M12 2:53,32 1./II
8 333 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 2:58,31 7./I
9 346 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 2:58,79 8./I

10 340 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 3:00,41 2./II
11 351 Wiesenthal Fenn Marie 2009 NI LG Göttingen W13 3:00,89 9./I
12 335 Nothdurft Jette 2012 NI LG Göttingen W10 3:02,03 3./II
13 350 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W14 3:27,24 4./II

325 Hogh-Holub Oskar 2009 NI LG Göttingen M13 abg. -/I
349 Weiss Clara 2012 NI LG Göttingen W10 abg. -/II
316 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/I
337 Rosenberg Finian 2011 NI LG Göttingen M11 abg. -/II
338 Schäfer Leopold 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II
330 Molov Malie 2009 NI LG Göttingen W13 abg. -/I
311 Bertram Johannes 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II
343 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II
310 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M10 abg. -/II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 318 Ebel Fynn 2006 NI LG Göttingen MJU18 2:14,80 1./I
316 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/I

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 300 Becker Noah 2008 HE LAV Kassel M14 2:16,57 2./I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 341 Schüttler Ella 2007 NI LG Göttingen W15 2:28,54 4./I
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 350 Wessel Mona 2008 NI LG Göttingen W14 3:27,24 4./II

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 334 Nothdurft Jannes 2009 NI LG Göttingen M13 2:26,84 3./I
325 Hogh-Holub Oskar 2009 NI LG Göttingen M13 abg. -/I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 332 Neuhaus Frederik 2010 NI LG Göttingen M12 2:52,97 6./I
2 323 Günther Bela 2010 NI LG Göttingen M12 2:53,32 1./II
3 340 Schüller Aurèle 2010 NI LG Göttingen M12 3:00,41 2./II

338 Schäfer Leopold 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II
311 Bertram Johannes 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II
343 Sprenger Tim 2010 NI LG Göttingen M12 abg. -/II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 352 Winkler Lena 2009 NI LG Göttingen W13 2:51,49 5./I
2 351 Wiesenthal Fenn Marie 2009 NI LG Göttingen W13 3:00,89 9./I

330 Molov Malie 2009 NI LG Göttingen W13 abg. -/I

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 333 Niemeyer Nele 2010 NI LG Göttingen W12 2:58,31 7./I
2 346 Thieke Felina 2010 NI LG Göttingen W12 2:58,79 8./I

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

337 Rosenberg Finian 2011 NI LG Göttingen M11 abg. -/II

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

310 Baumbach Hannes 2012 NI LG Göttingen M10 abg. -/II

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 335 Nothdurft Jette 2012 NI LG Göttingen W10 3:02,03 3./II
349 Weiss Clara 2012 NI LG Göttingen W10 abg. -/II

1000m, M/F/U20/U18 13.09.2022 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 353 Da Camara Silva Leonardo
Christian

2002 BA LG Region
Karlsruhe

M 2:46,15

2 326 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 3:01,60
3 329 Moderegger Alexander 1988 NI LG Göttingen M 3:01,90
4 339 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 3:05,84
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1000m, M/F/U20/U18 - Fortsetzung 13.09.2022 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

5 355 Kollenbach Leon 1996 HE PSV Grün-Weiß
Kassel

M 3:25,01

6 342 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 3:47,89
7 357 Schlachte Roswita 1955 NI VfL Eintracht

Hannover
W 4:37,98

8 79 Nusko Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam
Süßen

M 5:10,30

234 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV
Heckershausen

M abg.

304 Wylegala Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig W abg.

1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 353 Da Camara Silva Leonardo
Christian

2002 BA LG Region
Karlsruhe

M 2:46,15

2 326 Jonca Christian 1989 NI LG Göttingen M 3:01,60
3 329 Moderegger Alexander 1988 NI LG Göttingen M 3:01,90
4 339 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 3:05,84
5 355 Kollenbach Leon 1996 HE PSV Grün-Weiß

Kassel
M 3:25,01

6 342 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 3:47,89
7 79 Nusko Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam

Süßen
M 5:10,30

234 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV
Heckershausen

M abg.

1000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 357 Schlachte Roswita 1955 NI VfL Eintracht
Hannover

W 4:37,98

304 Wylegala Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig W abg.

2000m, U16/U14 13.09.2022 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 279 Langenkamp Jan 2008 HE Laufteam Kassel M14 6:28,18 MRBG
2 282 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M15 6:28,56 MRBG
3 354 Kobmann Hans 2010 NI MTV Jahn

Schladen
M12 6:53,18

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 282 Langenkamp Mats 2007 HE Laufteam Kassel M15 6:28,56 MRBG

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 279 Langenkamp Jan 2008 HE Laufteam Kassel M14 6:28,18 MRBG
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2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 354 Kobmann Hans 2010 NI MTV Jahn
Schladen

M12 6:53,18

5000m, M/F/U20/U18 13.09.2022 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 265 Dieterich Jakob 2005 HE Laufteam Kassel MJU18 15:26,32 1./I
2 288 Musa Muhamed Bahar 1995 HE Laufteam Kassel M 15:54,24 2./I
3 285 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 15:54,95 3./I
4 273 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M 16:30,20 4./I
5 356 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-

Holtensen
W 17:59,02 5./I

6 322 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 18:12,06 6./I
7 331 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 18:55,90 7./I
8 320 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 19:12,27 8./I
9 317 Diesner Naima Madlen 1990 NI LG Göttingen W 19:13,56 9./I

10 344 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 19:18,61 10./I
11 347 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 19:18,81 1./II
12 278 Jung Nico 1992 HE Laufteam Kassel M 19:23,96 2./II
13 301 Epp Dennis 1991 WE LF Lüchtringen

1983
M 19:24,13 3./II

14 336 Reiner Alessa 1994 NI LG Göttingen W 19:33,61 4./II
15 315 Beyer Jana 2000 NI LG Göttingen W 19:43,37 11./I
16 339 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 19:44,91 5./II
17 327 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 19:44,97 6./II
18 348 Weber Dietmar 1968 NI LG Göttingen M 20:25,93 7./II
19 274 Gerland Lea 1992 HE Laufteam Kassel W 20:47,82 8./II
20 345 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 21:11,20 9./II
21 342 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 21:19,79 10./II
22 319 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 22:09,09 11./II
23 328 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 23:47,78 12./II

263 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M aufg. -/I
324 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M aufg. -/I
234 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV

Heckershausen
M abg. -/I

316 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 288 Musa Muhamed Bahar 1995 HE Laufteam Kassel M 15:54,24 2./I
2 285 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 15:54,95 3./I
3 273 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M 16:30,20 4./I
4 322 Gerrits Andreas 1980 NI LG Göttingen M 18:12,06 6./I
5 347 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 19:18,81 1./II
6 278 Jung Nico 1992 HE Laufteam Kassel M 19:23,96 2./II
7 301 Epp Dennis 1991 WE LF Lüchtringen

1983
M 19:24,13 3./II

8 339 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 19:44,91 5./II
9 348 Weber Dietmar 1968 NI LG Göttingen M 20:25,93 7./II

10 342 Schwabe Florian 1975 NI LG Göttingen M 21:19,79 10./II
263 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M aufg. -/I
324 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M aufg. -/I
234 Hoffmann Niklas 1993 HE FTSV

Heckershausen
M abg. -/I
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5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 356 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-
Holtensen

W 17:59,02 5./I

2 331 Müller-Scholz Alexandra 1986 NI LG Göttingen W 18:55,90 7./I
3 320 Friedrichs Birte 1998 NI LG Göttingen W 19:12,27 8./I
4 317 Diesner Naima Madlen 1990 NI LG Göttingen W 19:13,56 9./I
5 344 Starke Paula 1996 NI LG Göttingen W 19:18,61 10./I
6 336 Reiner Alessa 1994 NI LG Göttingen W 19:33,61 4./II
7 315 Beyer Jana 2000 NI LG Göttingen W 19:43,37 11./I
8 327 Linke Katharina 1996 NI LG Göttingen W 19:44,97 6./II
9 274 Gerland Lea 1992 HE Laufteam Kassel W 20:47,82 8./II

10 345 Steinhaus Kristin 1996 NI LG Göttingen W 21:11,20 9./II
11 319 Eggers Marike 1991 NI LG Göttingen W 22:09,09 11./II
12 328 Michel Vivien 1999 NI LG Göttingen W 23:47,78 12./II

5000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.09.2022 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 265 Dieterich Jakob 2005 HE Laufteam Kassel MJU18 15:26,32 1./I
316 Browne Thomas 2005 NI LG Göttingen MJU18 abg. -/I


